Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.08.2017 № 103
г.Чудово

О передаче имущества
из муниципальной собственности
города Чудово в федеральную
собственность

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество из муниципальной собственности
города Чудово в федеральную собственность согласно Приложению.

2.  Исключить  муниципальное  имущество  из  реестра  муниципальной
собственности города Чудово, муниципальной казны согласно Приложению.

3.  Приемку-передачу  осуществить  в  установленном  законодательством
порядке.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Городской вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

заместитель Председателя
Совета депутатов города А.В. Дмитриев

                  Приложение
      к решению Совета депутатов
      города Чудово
      от 31.08.2017 № 103___

Имущество,
передаваемое из муниципальной собственности города Чудово

в федеральную собственность

Полное
наименование
организации

Адрес
места

нахожде-
ния

организа-
ции

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

(в отношении
объектов

недвижимого
имущества)

Индивидуали-
зирующая

характеристика
имущества

1 2 3 4 5
Администра-

ция
Чудовского

муниципаль-
ного района

квартира № 59
в многоквар-

тирном жилом
доме

г.Чудово,
ул.Солдатова,

д.10

5-этажный,
кирпичный,

2011 год
постройки

общей
площадью 75,7

кв.м.

	Р Е Ш Е Н И Е
	4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.